ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 823/QĐ-CTSV

Hà Nội, ngày 30 tháng 08 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn học phí năm học 2017-2018 cho các sinh viên có thành tích xuất sắc

trong kỳ thi Tuyển sinh Đại học năm 2017 vào Trường Đại học Công nghệ

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quy định về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội được ban

hành theo Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/10/2014 của Giám đốc Đại học Quốc

gia Hà Nội quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc

ĐHQGHN;

Căn cứ Quy định Công tác Sinh viên ở Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành theo Quyết

định số 32/QĐ-ĐHQGHN ngày 05/01/2017 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Danh sách trúng tuyển đại học hệ chính quy năm 2017 theo diện thi tuyển và

diện tuyển thẳng vào Trường Đại học Công nghệ;

Căn cứ Kết luận của Hội đồng thi đua, khen thưởng và kỷ luật sinh viên Trường Đại

học Công nghệ họp ngày 29/08/2017;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác Sinh viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn học phí năm học 2017-2018 cho 04 sinh viên Khóa QH-2017-I/CQ có

tên trong danh sách kèm theo vì đã có thành tích xuất sắc trong kỳ thi Tuyển sinh Đại học

năm 2017 vào Trường Đại học Công nghệ.

Điều 2. Các Trưởng phòng Hành chính – Quản trị, Công tác Sinh viên, Đào tạo, Kế

hoạch - Tài chính; các sinh viên có tên ở Điều 1, các Thủ trưởng đơn vị và các cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

   - Như Điều 2;

   - Lưu: VT, CTSV, H.05.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Việt Hà

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC MIỄN HỌC PHÍ NĂM HỌC 2017-2018

(kèm theo Quyết định số        /QĐ-CTSV ngày     /08/2017)

STT MSSV Họ và tên GT Ngày sinh Thành tích

1.  17021156 Nguyễn Thị Huệ Nữ 18/09/1999
Là Thủ khoa kỳ thi tuyển sinh Đại học

năm 2017 vào Trường Đại học Công nghệ

2.  17020038 Phạm Cao Nguyên  Nam 26/03/1999

Đạt Huy chương vàng Olympic Tin học

Quốc tế năm 2016; HC Đồng Olympic Tin

học Quốc tế năm 2017 và được tuyển

thẳng vào Trường Đại học Công nghệ

3.  17020041 Lê Quang Tuấn Nam 30/05/1999

Đạt Huy chương vàng Olympic Tin học

Quốc tế năm 2017, Huy chương Đồng

Olympic Tin học Quốc tế năm 2016 và

được tuyển thẳng vào Trường Đại học

Công nghệ

4.  17020003 Nguyễn Đình Đại Nam 10/12/1999

Huy Chương Bạc Olympic Tin Học Châu

Á - Thái Bình Dương năm 2017 và được

tuyển thẳng vào Trường Đại học Công

nghệ

Ấn định danh sách gồm 04 sinh viên.